
37 RESOLUCION Nro.: 
ab/SB 

Prof. Dra. SILVIAG. CORREA 
SECRETARIA GENERAL 

Facultad de Ciencias Químicas - UNC 

Prof. Dr, GUSTAVO A, H' BRANDO 
C) E.0 A NO 

Fc. de Cioncias Qrnics.uNc 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 
FACULTAD DE CIENCIAS QUÍMICAS 

República Argentina 

VISTO 

CUDAP: EXP-UNC: 0063538/2017 
Córdoba, 

02 FER 2018 
Los comprobantes de gastos presentados por el Prof. Dr. Raúl Taccone, 

Coordinador del Área Centralizada de Actividades Prácticas de ésta Facultad, 
correspondientes a la compra de insumos, materiales y equipos electrónicos para 
la construcción del equipo de ángulo de contacto necesario para el desarrollo de 
las actividades prácticas que se dictan en esta Facultad; 

CONSIDERANDO 
Lo informado por el Dr. Taccone a fs. 1 y  2 del expediente de referencia; 
Que la aludida erogación cuenta con el Visto Bueno de la Comisión Especial 

de Asignación Específica de esta Facultad; 
Que el trámite es viable mediante Compras y Contrataciones por caja chica; 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS, 
RESUELVE: 

Artículo 1ro.: Aprobar lo actuado y disponer la rendición de: 
FECHA FIRMA MONTO 

06/12/2017 RODABI SRL $799.98 
06/12/2017 Lezama Gonzalo $180000 
15/12/2017 Villasana Roberto Roman $262.00 
TOTAL $2861.98 

correspondiente a la compra de insumos, materiales y equipos electrónicos para la 
construcción del equipo de ángulo de contacto necesario para el desarrollo de las 
actividades prácticas que se dictan en esta Facultad por la suma total de $286198 
(Pesos Dos Mil Ochocientos Sesenta y Uno con 98/100). 

Artículo 2do.:  Establecer que el pago mencionado en el artículo anterior fue 
atendido con fondos PROFOIN Educativo. 

Artículo 3ro.:  Protocolícese. Inclúyase en el Digesto Electrónico de la UNC. 
Comuníquese y archívese. 


